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Rt Republika e Kosovés

I Republika Kosova

Zyra e Kryetarit Komisioni vlerssue

Thirrjes Publike.

1.

Republic of Kosova

Komuna e Kamenicés |
Opstina Kamenica |
Kamenica Municipality |

A

s pér shqyrtimin e aplikacioneve sipas

04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e
h.02.Nr.2655 t& datés 23.01.2024
nancimit publik t& OJQ-ve né Komunén e Kamenicés. Me
erfituséve pér subvencionimin t& OJ Q-ve Klubet Sportive
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, Komisioni vlerésues pér

2. Listen Preleiminar e kualifikuar, t& cilt pérfitojné& mbéshtetje financiare sipas renditjes s& pikéve.
mlikacioni | Emri Selia Shuma e Emrii projektit / programit [ Piket |
mjeteve
Nr.pr. 5341 KA “ROGANA” Ro gané 9,000.00€ | “Neritja e Pérformacés dhe Aktivitetove vendore 926
/24 dhe Ndérkometare.
Nr.pr.2869 KF Ho gosht 7,800.00€ %}E)algl\gtja ¢ Garave Kamponale gjaté vitit 2024 t& 84
124 “KIKA”
Nr.pr.3705 | KF “DARDANA10” Kamenicé | 4,300.00€ | Mba révajtja e Garave Kampionale né& 75
/24 Ligen e tret dhe grupmoshat e reja pér
vitin 2024 té KF Dardana10
Nr.pr.5534 K-ALPIN Rogang 2,700.00 Pérmisimi i kushteve né Klubin Alpin 70
24 “ROGANA” Rogana
Nr.pr.5306 | K-VOLEJBOLLIT Kamenicg& | 2,500.00€ Ngritja e Kapaciteteve t& klubit Feniks 68
/24 “FENIKS”
Nr.p.3232 K-FUTBOLLIT Shipashnicé 2,000.00€ | Permisimii Kushteve Sportive 65
/24 "BESA 1978" Epérme
Nr.pr.4972 | K- VOLEJBOLLIT | Kamenicé 1,700.00€ | Avancimi i t& rejave né Sport 64
124 “ARBERIA”
Nr.pr.5307 | K-VOLEJBOLLIT Kamenics 1,500.00€ | Pormovimi i Sportit t& Meshkujve ng 63
“FENIKS”MeShkujt Grupmoshat e Ndryshme
Nr.pr5208 SH-CIKLIZMIT Kamenicé 1,000.00€ Maswmml zpvillimi .l_cualitativ‘flhe orga:lizimi 62
24 “DARDANA” i (?lkl}llzmlt n& Klub né kuader t& garave t&
ndryshem
Nr.pr.5526 K-KAR.ATESE Kamenicé 1,000.00€ | Avancimi ng garat vendore dhe ndérkombétare | g2
124 “ARBERIA”
Nr.pr.3148 K-BADMINTON Kamenicé 1,000.00€ | Zhvillimi i Sportit t& Badmintonit 62
124 “ARBERIA”
Nr.pr.3649 | K-BADMINTONIT Rogang 1,000.00€ | Zhvillimi i Sportit Badmintonit 62
24 “ROGANA”




OO

Aktivitetet Garuse dhe Organizative t&

Masivizimi zhvillimi kualitatiy dhe
organizimi i Triathlonit n& Klub ng kuader t&
garave t¢ ndryshem

Organizimi i garave Komunale né (&
gjitha Diciplinat

Permisimi i Kushteve né Sportve
Mbéshtetje finaciare pér mbulimin e shpenzimeve t&

ushqimitpér ndeshje Zyrtare Gara Komunale dhe
Federative.

Zhvillimi | Garave Regjionale né kuader té
Lidhjes Rajonale té Futbollit t& Gjilanit

Organizimi i Garave t& Akademis Bashkimi

Nr.pr.5195 K-SHAHUT Kamenicé | 1,000.00€
/24 “DARDANA” /
Klubit
Nr.pr.5209 | K-TRITHLONIT Kamenicg | 1,000.00€
/124 “DARDANA”
Nr.pr.5371 SHOQATA Kamenicg | 500.00€
24 PEDAGOEVE
K-FIZIKE
Nr.pr.3788 K-SKITAR Kamenicé | 500.00€
124 “KIKA”
Nr.pr.5049 | SHPRS ‘MLYSHT’ Kamenicé | 500.00€
124
Nr.pr.4776 SHKOLLA- Hogosht | 500.00€
24 FUTBOLLIT KITKA
AKADEMIA E
gzpr.5560 FUTBOLLIT BSHKIMI Kamenicé | 500.00€
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Kundér vendimit té komisionit Vlerésus aplikatet mund té us
Ankesave Brenda periudhes 4 (katér) dite,

htrojné ankesé prané Komisionit té

nga data 19.03.2024 deri mé daten 22.03.2024




